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議第６３号  

 

令和７（２０２５）年度柏崎市国民健康保険事業特別会計補正予算  

（第１号）  

 

令和７（２０２５）年度柏崎市の国民健康保険事業特別会計補正予算（第１

号）は、次に定めるところによる。  

（歳入歳出予算補正）  

第１条  事業勘定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２，４２１千円を

追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ８，３４６，０３２千円と

する。  

２  事業勘定の歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並び

に補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表  歳入歳出予算補正」による。  

令和７年（２０２５年）６月５日提出    

 

               柏崎市長  櫻  井  雅  浩     
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6 820,836 2,124 822,960

1 他会計繰入金 782,836 2,124 784,960

7 1 297 298

1 繰越金 1 297 298

8,343,611 2,421 8,346,032

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

第１表　　歳入歳出予算補正　（事業勘定）

繰入金

繰越金

歳　　入　　合　　計

補　正　額

 千円

2



1 138,788 2,421 141,209

1 総務管理費 108,754 2,421 111,175

8,343,611 2,421 8,346,032

総務費

歳　　出　　合　　計

歳　　出

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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令和７（２０２５）年度国民健康保険事業特別会計 
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１　総　　括　（事業勘定）

（歳　　入）

6 繰入金 820,836 2,124 822,960

7 繰越金 1 297 298

8,343,611 2,421 8,346,032

 千円  千円

歳　　入　　合　　計

歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円
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（歳　　出）

1 総務費 138,788 2,421 141,209

8,343,611 2,421 8,346,032歳　　出　　合　　計

款 計

 千円

補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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国県支出金 地　方　債 そ　の　他

2,421 0

0 0 2,421 0

特　　　　　　　　定　　　　　　　　財　　　　　　　　源
一　般　財　源

 千円  千円  千円  千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

9



計 1 297 298

　７款　繰越金 297千円

　１項　繰越金

1 1 297 298繰越金

297千円

計 782,836 2,124 784,960

２　　歳    入

1 782,836 2,124 784,960一般会計繰入金

 千円

　６款　繰入金

　１項　他会計繰入金

 千円

2,124千円

2,124千円

 千円

目 補正前の額 補　正　額 計
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国民健康保険事業特別会計　事業勘定

繰越金 2971 繰越金 297

繰入金

職員給与費等 2,1242 職員給与費等繰入金 2,124

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

 千円  千円
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計 2,421108,754 111,175 00 2,4210

107,5172,4211 一般管理費 105,096 2,421

 千円  千円  千円 千円  千円 千円  千円

2,421千円

2,421千円

目 補正前の額 補正額

地方債

計

３　　歳    出

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

　１款　総務費

　１項　総務管理費
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国民健康保険事業特別会計　事業勘定

2,124　　資格確認書等作成業務委託料
297　　システム改修委託料

　001 一般経費 2,421
003 一般経費 2,421

12 2,421委託料 国保医療課

千円

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

 千円

区　　分

節
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